



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ จังหวัดพิจิตร โทร ๐๕๖ ๖๔๑ ๑๓๓

ที่ พจ ๐๘๓๓/พิเศษ

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน สาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

๑. ต้นเรื่อง

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ ได้จัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ - มิถุนายน ๒๕๖๕ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ (แบบ สขร.๑) เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ รายละเอียดที่แนบ

๒. ข้อพิจารณา

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป พิจารณาแล้วเห็นว่าการจัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ - มิถุนายน ๒๕๖๕ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ (แบบ สขร.๑) ถูกต้องเป็นไปตาม พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) เห็นสมควร

(๑) รับทราบแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ - มิถุนายน ๒๕๖๕ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ (แบบ สขร.๑)

(๒) อนุญาตให้นำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ - มิถุนายน ๒๕๖๕ (แบบ สขร.๑) ไปเผยแพร่ในเว็บไซต์ และปิดประกาศบนบอร์ดประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ทับคล้อ

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวกัญญารัตน์ สุวรรณเพชร)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(เจ้าหน้าที่)

เรียน สาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

- เพื่อทราบ

- เพื่อพิจารณาอนุญาตให้นำเผยแพร่ตามระเบียบฯทางราชการ

(นายชนะ สมัครการ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่/หัวหน้างานบริหาร

- ทราบ

- อนุญาต

(นายธเนตร เอื้อเฟื้อพันธุ์)

สาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		
				แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	
24	แม่พิมพ์เอนอเซนต์	แม่พิมพ์	135.00		12	1,620.00		-			12	1,620.00
25	แม่พิมพ์โซวเอกลสารแบบเดิมสี่สีได้	เล่ม	35.00		12	420.00		-			12	420.00
26	แม่พิมพ์ซองบรรจุกระดาษ	แม่พิมพ์	5.00		36	180.00		-			36	180.00
27	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 1 เมตร	อัน	275.00		1	275.00		-			1	275.00
28	ขวดเสียบกระดาษเบอร์ 1	กล่อง	12.00		24	288.00		-			24	288.00
29	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	30.00		5	150.00		-			5	150.00
30	เหล็กคั่นหนังสือ	คู่	95.00		4	380.00		-			4	380.00
31	ถ่านชาร์จ 2AA	แพ็ค	390.00		0	0	10	3,900.00			10	3,900.00
32	ถังขยะ (120 L) 4 ใบ น้ำเงิน,แดง,เหลือง,เขียว	ชุด	6,800.00		0	0	1	6,800.00			1	6,800.00
						14,433.00		14,780.00				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบสามบาทถ้วน)												29,213.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชนะ สมนครกร)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
1	กระดาษชำระ ม้วนเล็ก	ม้วน	10.00			30	300.00	30	300.00			60	600.00
2	ถุงขยะดำ ขนาด 18*20 ซม.	แพ็ค	70.00			3	210.00	3	210.00			6	420.00
3	ถุงขยะดำ ขนาด 24*28 ซม.	แพ็ค	70.00			3	210.00	3	210.00			6	420.00
4	ที่ตักขยะชนิดพลาสติกมีด้ามจับ	อัน	60.00			1	60.00	0	-			1	60.00
5	น้ำยาทำความสะอาดพื้น 5,200 มล.	แกลลอน	265.00			3	795.00	3	795.00			6	1,590.00
6	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3,500 มล.	แกลลอน	295.00			3	885.00	3	885.00			6	1,770.00
7	น้ำยาล้างจาน	ขวด	80.00			3	240.00	3	240.00			6	480.00
8	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 12x24 ซม.	ผืน	25.00			6	150.00	6	150.00			12	300.00
9	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	60.00			2	120.00	2	120.00			4	240.00
10	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	60.00			2	120.00	2	120.00			4	240.00
11	สบู่ล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	220.00			1	220.00	1	220.00			2	440.00
12	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	70.00			6	420.00	6	420.00			12	840.00
13	กระดาษชำระ (แบบเช็ดมือ)	แพ็ค	45.00			0	-	12	540.00			12	540.00
14	สายยาง	เมตร	30.00			0	-	20	600.00			20	600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านครัว

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเปือย

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง
				(ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนจัดซื้อ (บาท)	(ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า แผนจัดซื้อ (บาท)	
							3,730.00		4,810.00			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)												8,540.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชนะ สมศรีการ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
1	น้ำหมึกเติมแท่งเครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT D60 BK	ขวด	300.00		3	900.00		-		-	3	900.00	
2	น้ำหมึกเติมแท่งเครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT 5000 Y	ขวด	280.00		2	560.00		-		-	2	560.00	
3	น้ำหมึกเติมแท่งเครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT 5000 C	ขวด	280.00		2	560.00		-		-	2	560.00	
4	น้ำหมึกเติมแท่งเครื่องปริ้นเตอร์ Brother BT 5000 M	ขวด	280.00		2	560.00		-		-	2	560.00	
5	เมาส์ คลิบอร์ด Wireless	ชุด	450.00		2	900.00		-		-	2	900.00	
6	หมึก Brother HL-L6200DW TN-3428	ชุด	2,490.00		0	-				2	4,980.00	4,980.00	
					3,480.00					4,980.00			
รวมเป็นเงิน (แปดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)													8,460.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชนะ สัมตรการ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) แผนจัดซื้อ	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) แผนจัดซื้อ	ยอดรวมจัดซื้อจริง มูลค่า (บาท)
1	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
รวมเป็นเงิน (หกหมื่นบาทถ้วน)						60,000.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชนะ สัมครการ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณา
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง
				(ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า (บาท)	(ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ป้ายไวนิล	ป้าย	400.00		1	400.00			1	400.00	2	800.00
2	นิตยสาร TO BE NUMBER ONE	เล่ม	300.00		1	300.00						300.00
รวมเป็นเงิน (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)												1,100.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพิมผกา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชนะ สัมครการ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า แผนจัดซื้อ (บาท)	(ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า (บาท)			
1	หลอดไฟนีออนพร้อมราง LED	ชุด	390.00					3	1,170.00	3	1,170.00		6	2,340.00
รวมเป็นเงิน (สองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)														2,340.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชนะ สัมครการ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการค่าใช้จ่ายหน่วยบริการ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า	(ม.ค.-มิ.ค.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า	(เม.ย.-มิ.ย.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า	(ก.ค.-ก.ย.) แผนจัดซื้อ มูลค่า (บาท)	มูลค่า		
1	ค่าจ้างเหมาบริการ (ซ่อมเครื่องตัดหญ้า)	ครั้ง	500.00					1	500.00	1	500.00	2	1,000.00
2	ค่าจ้างเหมาบริการ (ล้างเครื่องปรับอากาศ)	เครื่อง	400.00					8	3,200.00			8	3,200.00
รวมเป็นเงิน (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)													4,200.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชนะ สัมครการ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง
				(ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า (บาท)	(ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า (บาท)	
1	เครื่องสำรองไฟ	ชุด	2,190.00	2	4,380.00							4,380.00
รวมเป็นเงิน (สี่พันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)												4,380.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชนะ สัมตรการ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	(ม.ค.-มี.ค.)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า จัดซื้อ (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	ชุด	6,000.00					1	6,000.00			1	6,000.00
2	กล้องวงจรปิด	ชุด	20,000.00					1	20,000.00			1	20,000.00
รวมเป็นเงิน (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)													26,000.00

ชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวพิมพ์ภา ดอกไม้เทศ)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ

ชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชนะ สนิตกราร)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 1 เดือนตุลาคมคม 2564 - เดือนธันวาคม 2564

ไตรมาสที่ 1 ประจำเดือนตุลาคม 2564

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง ซื้อครุภัณฑ์สำนักงานประเภทโทรศัพท์เคลื่อนที่ จำนวน 8 เครื่อง	34,392	34,392	เฉพาะเจาะจง	ร้านพีพีโมบาย	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	1/2565
2	ขอซื้อขอจ้าง จ้างเหมาบริการซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ (รถจักรยานยนต์ราชการ ป้ายทะเบียน กลข 158 พจ.)	765	765	เฉพาะเจาะจง	ช่างนพเจริญยนต์	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	2/2565

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 1 เดือนตุลาคมคม 2564 - เดือนธันวาคม 2564

ไตรมาสที่ 1 ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	จัดซื้อจัดจ้าง (วัสดุสำนักงานประเภท น้ำดื่ม)	1,000	1,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ้แอ็ด(สปีดยนต์)	ซื้อ	ราคาต่ำสุด	-

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 1 เดือนตุลาคมค 2564 - เดือนธันวาคม 2564

ไตรมาสที่ 1 ประจำเดือนธันวาคม 2564

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จ้างทำวัสดุสำนักงาน ประเภท ทรายยาง	1,200	1,200	เฉพาะเจาะจง	ร้านเงินล้านงานพิมพ์	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	3/2565

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 2 เดือนมกราคม - มีนาคม 2565

ไตรมาสที่ 2 ประจำเดือน มกราคม 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จ้างทำวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ (ป้ายประชาสัมพันธ์)	400	400	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ป้าย 59 จำกัด	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	4/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จ้างเหมาบริการเช่าพื้นที่เว็บไซต์หน่วยงาน	3,500	3,500	เฉพาะเจาะจง	กิตติพัฒน์ เครือเทศ	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	5/65

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 2 เดือนมกราคม - มีนาคม 2565

ไตรมาสที่ 2 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (จัดซื้อรวม)	269,412	269,412	เฉพาะเจาะจง	ร้านรัตนภัณฑ์	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	6/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (จัดซื้อรวม)	114,207	114,207	เฉพาะเจาะจง	ร้านรัตนภัณฑ์	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	7/65
3	ขอซื้อขอจ้าง จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (จัดซื้อรวม)	82,393	82,393	เฉพาะเจาะจง	ร้าน J.P คอม	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	8/65

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 2 เดือนมกราคม - มีนาคม 2565

ไตรมาสที่ 2 ประจำเดือน มีนาคม 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ รถยนต์ราชการ ป้ายทะเบียน กข 8415 พจ.) ครั้งที่ 1	3,850	3,850	เฉพาะเจาะจง	นพแอร์รถยนต์ไคนาโม	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	9/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ รถยนต์ราชการ ป้ายทะเบียน กข 8415 พจ.) ครั้งที่ 2	2,490	2,490	เฉพาะเจาะจง	อู่ศุภร์สำราญยนต์	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	10/65
3	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ รถยนต์ราชการ ป้ายทะเบียน กค 7186 พจ.)	4,180	4,180	เฉพาะเจาะจง	นพแอร์รถยนต์ไคนาโม	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	13/65

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 3 เดือนเมษายน - มิถุนายน 2565

ไตรมาสที่ 3 ประจำเดือน เมษายน 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมห้อง ARI รพ.สต.บ้านวังแดง	154,000	154,000	เฉพาะเจาะจง	นางสาวฉลวย เขาเวียง	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	14/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมห้อง ARI รพ.สต.เขาทราย	140,000	140,000	เฉพาะเจาะจง	นางรุ่งทิพย์ สุขยิ่ง	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	15/65

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 3 เดือนเมษายน - มิถุนายน 2565

ไตรมาสที่ 3 ประจำเดือน พฤษภาคม 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	4,300	4,300	เฉพาะเจาะจง	ร้านประจักษ์คอมพิวเตอร์	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	16/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างบริการตรวจเช็คทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	3,200	3,200	เฉพาะเจาะจง	คัมภีร์ งามมาก	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	17/65

แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1) ไตรมาสที่ 3 เดือนเมษายน - มิถุนายน 2565

ไตรมาสที่ 3 ประจำเดือน มิถุนายน 2565

ลำดับ	โครงการที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอ	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง
1	ขอซื้อขอจ้าง จัดจ้างซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.บ้านเขาเจ็ดยอด	59,500	59,500	เฉพาะเจาะจง	สุชาติ ชะมันจา	จ้าง	ราคาตามเกณฑ์	18/65
2	ขอซื้อขอจ้าง จัดซื้อครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ (กล้องวงจรปิด)	19,600	19,600	เฉพาะเจาะจง	หจก.เกรทคอม ไอที	ซื้อ	ราคาตามเกณฑ์	19/65